A CÂMARA MUNICIPAL DE ENG. PAULO DE FRONTIN aprova e eu, José 
Emmanoel Rodrigues Artemenko, Prefeito Municipal, sanciono e promulgo a seguinte 

LEI MUNICIPAL: 

Art.  1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir CRÉDITO ADICIONAL 
SUPLEMENTAR, no valor de 10; 351.985,00 (trezentos e cinquenta e um mil, novecentos e 
oitenta e cinco reais), para reforço das seguintes dotações: 

Rdz Órgão Unid Função  Sub  
função 

Programa 
:  

Element()  de 
Ação 	I Despesa 

Fonte Valor (RS) 

70 03 001 10 301 
122 

3004 
3001 

2308 	3.3.90.14.00.00.00.0 1.600.0004 40.000,00 
04 03 001 10 2304 	-1  3.3.90.14.00.00.00.0 1.500.1002 50.000,00